
Imposta di bollo assolta 

tramite annullamento M.B. 

da €. 16,00 rilasciata in data 

09.11.2022 cod. 

identificativo: 

01211170176318  

 

CITTÀ DI GARLASCO 
Provincia di Pavia 

Area Territorio 

UFFICIO URBANISTICA 

PROT. ___________________/6.2.1 
 

DEL    ____________________ 

 

OGGETTO: Rilascio di certificato ai sensi dell’art. 30, commi 2 e 3 del D.P.R. 06.06.2001 n. 380 e 

D.Lgs. 301/2002 
 

IL   CAPO AREA TERRITORIO 

 

 Vista l'istanza di carattere URGENTE in data 09.11.2022 prot. n. 20741, presentata dal Geom. 

MASSIMILIANO CANNILLA, residente in Via Trivulzio n. 37 in VIGEVANO (PV); 

 Visto il comma 2 dell'art. 30 del D.P.R. 06.06.2001 n. 380 e D.Lgs. 301/2002; 

 Visti gli atti relativi alla Variante Generale al Piano Territoriale di Coordinamento del Parco 

Lombardo della Valle del Ticino, approvato dalla Regione Lombardia con Deliberazione n. 

7/5983 del 02.10.2001;   

 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale del 04//05/2007 n. 8/4659 - Progetto preliminare 

relativo all’autostrada regionale “Integrazione del sistema transpadano direttrice Broni – Pavia – 

Mortara” - Assunzione delle determinazioni della Conferenza dei Servizi indetta con d.g.r. n. 

83540/2006. 

 Visto l’art. 19 comma 3 lettera B) e C) e comma 4 della L.R. 04 maggio 2001 n. 9;  

 Visti gli atti relativi alla VARIANTE al P.G.T. (Piano del Governo del Territorio) adottato con 

Delibera di Consiglio Comunale n. 08 del 20/04/2016 

 Visti gli atti relativi alla VARIANTE al P.G.T. (Piano del Governo Territorio) approvato con 

Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 11/04/2017; 

 VISTA la pubblicazione sul BURL n. 21 del 24 maggio 2017 che sancisce la presa efficacia della 

Variante al P.G.T. 

 

CERTIFICA 

 

che le aree censite a catasto, come sotto riportato, sono soggette alle seguenti prescrizioni 

urbanistiche: 

 

 

Fg. 32 map. 194; 

 

- P.G.T. VIGENTE: 

-  Zone del Parco Lombardo della Valle del Ticino (parte); 

- Zona del Parco Lombardo della Valle del Ticino all’interno della fascia di rispetto dell’elettrodotto 

(parte); 

- Variante generale P.T.C.: 

- Zone G2: Zone di pianura irrigua a preminente vocazione agricola; 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

N
N

IL
LA

 M
A

S
S

IM
IL

IA
N

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 7

87
a2

e6
70

0d
24

5d
19

64
09

79
28

b8
c5

8b
e



 

 

Fg. 32 map. 152, 153, 154; 

 

- P.G.T. VIGENTE: 

-  Zone del Parco Lombardo della Valle del Ticino (parte); 

-    Zone del Parco Lombardo della Valle del Ticino all’interno della fascia di rispetto (4 – 5 mt. da 

sommità delle sponde incisa) ai sensi dell’art. 133 del Regio Decreto n. 368 del 1904 (parte); 

- Variante generale P.T.C.: 

- Zone G2: Zone di pianura irrigua a preminente vocazione agricola; 

 

 

Fg. 32 map. 164; 

 

- P.G.T. VIGENTE: 

- Zone del Parco Lombardo della Valle del Ticino sottoposte a VINCOLO DI SALVAGUARDIA 

URBANISTICA ai sensi dell’art. 19 comma 3 lettera C) della L.R. 9/2001 in relazione al corridoio 

di salvaguardia regionale “Integrazione del sistema traspadano direttrice Broni – Pavia – Mortara” 

(parte); 

- Zone del Parco Lombardo della Valle del Ticino sottoposte a VINCOLO DI SALVAGUARDIA 

URBANISTICA ai sensi dell’art. 19 comma 3 lettera C) della L.R. 9/2001 in relazione al corridoio 

di salvaguardia regionale “Integrazione del sistema traspadano direttrice Broni – Pavia – Mortara” e      

all’interno della fascia di rispetto (4 – 5 mt. da sommità delle sponda incisa) ai sensi dell’art. 133 

del Regio Decreto n. 368 del 1904 (parte); 

- Variante generale P.T.C.: 

- Zone G2: Zone di pianura irrigua a preminente vocazione agricola; 

 

 

 IL CAPO AREA 

 TERRITORIO  

 Dott. Arch. Antonio Petullo 
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